

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามอิงบิน(Outdoor)พร้อมอาคารมิกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊ก	2	ชุด	100.00	10,200.00	80.00	8,160.00	18,360.00	
	- สายเมน THW 2(1x16)(1x10)	100	ม	130.00	13,000.00		-	13,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ Ø1"	100	ม	100.00	10,000.00	80.00	8,000.00	18,000.00	
	- โหลดเซนเตอร์ 2P CB 50AT	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	เหมาจ่าย			-		-	3,000.00	
	รวมงานห้องเก็บของ							271,546.96	
3	งานประตู								
	เหล็ก Ø 2 ½x3 ซม.	10	ท่อน	1,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	ตะแกรงเหล็กสูง 2 ม	16	ม	300.00	4,800.00		-	4,800.00	
	บุชประตู Ø1"	6	ชุด	100.00	600.00		-	600.00	
	สายยู	1.00	ชุด	750.00	750.00		-	750.00	
	ค่าแรงประกอบประตู	2	ชุด		-	5,000.00	10,000.00	10,000.00	
	กุญแจล็อก	1	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
	ทาสี	32	ม <sup>2</sup>	35.00	1,120.00	30.00	960.00	2,080.00	
	คอนกรีต	1	ม <sup>3</sup>	3,200.00	2,400.00	30.00	22.50	2,422.50	
	จุดดิน	1	ม <sup>3</sup>		-	99.00	99.00	99.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา						1,000.00	
	รวมงานประตู							32,251.50	
4	แยกกันกระสุน								
	4.1 ฐานรากและโครงสร้าง								
	เสาเข็ม คอ. ท.เหลี่ยม 0.15 x 6.00 ม.	36.00	ต้น	840.00	30,240.00	415.00	14,940.00	45,180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามอิงบิน(Outdoor)พร้อมอาคารมิกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø 6 มม	118.00	กก.	23.22	2,739.96	4.10	483.80	3,223.76	
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø 9 มม	295.00	กก.	21.40	6,313.00	4.10	1,209.50	7,522.50	
	เหล็กเสริมคอนกรีต DB Ø 12 มม	230.00	กก.	21.02	4,834.60	3.30	759.00	5,593.60	
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	37.38	747.60		-	747.60	
	ไม้แบบ 70%	8.40	ม <sup>2</sup>	320.00	2,688.00		-	2,688.00	
	- ค่าแรง 100%	12.00	ม <sup>2</sup>		-	133.00	1,596.00	1,596.00	
	- ไม้ค้ำยัน 30% ของไม้แบบ	2.00	ม <sup>2</sup>	340.00	680.00		-	680.00	
	ตะปู	10.00	กก	36.45	364.50		-	364.50	
2.2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1.1	งานผนังและตกแต่ง								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่ง แผ่น	30.00	ม <sup>2</sup>	267.00	8,010.00	80.00	2,400.00	10,410.00	
	ฉาบอิฐฉาบปูน	60.00	ม <sup>2</sup>	70.00	4,200.00	82.00	4,920.00	9,120.00	
2.1.2	งานพื้น								
	พื้นผิวขัดมัน	42	ม <sup>2</sup>	70.00	2,940.00	40.00	1,680.00	4,620.00	
	ปูนทรายปรับระดับ	42	ม <sup>2</sup>	70.00	2,940.00	30.00	1,260.00	4,200.00	
2.1.3	งานประตู								
	ประตูบาน	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	1,000.00	2,000.00	12,000.00	
2.1.4	งานทาสี								
	ทาสีอะคริลิก	84	ม <sup>2</sup>	30.00	2,520.00	30.00	2,520.00	5,040.00	
2.1.5	งานไฟฟ้า								
	ควงโคมพร้อมเสาเหล็ก	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	1,000.00	2,000.00	14,000.00	
	ควงโคม LED	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- สวิต	4	ชุด	120.00	720.00	80.00	480.00	1,200.00	